STRUCNO VIJECE VJIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Varazdinska Zupanija - ZAPAD

2012./2013. skolska godina
VODITELJICA - Silvija Cavlek, OS Ivana Kukuljevi¢a Sakcinskog Ivanec

Broj Prezime Ime e-mail Skola

1. Belci¢ Gabrijela mailto:gabrijelab0@gmail.com 82 Z':tr;:jztsaﬁ?:v;c'ze-dl_nej;;oglava

2. Bugarinovié Vesna mailto:vesnabugy@gmail.com 82 ﬁ?ddc:irj: ﬁ;iz '\-/I\I/?;I'\(j?ca_ Donja Voca;
3. Buncié Goran mailto:buncho1980@gmail.com 0§, Metel Ozegovic¢” - Radovan

4. Cavlek Silvija mailto:cavlek@optinet.hr 08 Ivana Kukuljevi¢a Sakcinskog - lvanec
5. Grudicek Marija mailto:mgrudice@gmail.com 82 flc\)/ldertl:etle(;)iegovic'” - Radovan

6. Hohnjec Davor mailto:danica.hohnjec@vz.t-com.hr OS Cestica

7. Hojski Petra mailto:petra.hojski@vz.t-com.hr 0S Andrije Kaci¢a Miosi¢a — Donja Voca
8. Hojski Davor mailto:davor.hojski@bednja.hr OS Franje Serta - Bednja

9. Horvat Darinka mailto:inkahorvat@net.hr 0S Tuzno

10. Koren Josip mailto:josip.korenl@skole.hr 0S Izidora Poljaka - Vi3njica

11. Koren Monika mailto:josip.koren1@skole.hr OS Cestica

12. Kosi¢ Zoran mailto:zoki.kosic@gmail.com 0S Vidovec

13. Kovacevi¢ Kata s. Adelina mailto:adelina7 @net.hr 0S Ivana Kukuljevi¢a Sakcinskog - lvanec
14. Kruhoberec Snjezana mailto: snjezana.kruhoberec@skole.hr 0S Grofa Janka Dragkoviéa - Klenovnik
15. Kunstek Marina mailto:marinarozic@gmail.com 0S Ivana Kukuljevié¢a Sakcinskog - Ivanec
16. Martincevi¢ Nadica mailto:nadicam@net.hr 0S Gustava Krkleca - Marusevec

17. Matisic Mirjana mailto:mirjana.matisic@skole.hr 0S Gustava Krkleca - Marugevec

18. Meinaric Danijel mailto:danijel.meznaric@skole.hr 82 I(:;;:]'jees:rstznfeéednja

19. ‘ Prikratki Marija ‘ mailto:marija.prikratki@skole.hr 0S Vinica

20. Raguz Dijana mailto:cukor.dijana@gmail.com 0S Ivana Kukuljevi¢a Sakcinskog - Ivanec
21. Roginek Natasa mailto:josip.roginek@optinet.hr 0S Ivana Kukuljevi¢a Sakcinskog - lvanec
22. ‘ Samarzija-Meznaric¢ Josipa ‘ mailto:josipa.meznaric@gmail.com 0S Ante Starceviéa - Lepoglava
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STRUCNO VIJECE VJIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Varazdinska Zupanija - ZAPAD

2012./2013. skolska godina

VODITELJICA - Silvija Cavlek, OS Ivana Kukuljevi¢a Sakcinskog Ivanec

Broj Prezime Ime e-mail Skola
23. Stolnik Bernarda mailto:bernarda.stolnik@gmail.com 0S Gustava Krkleca - Marugevec
} 24. Svinjarevic | Vlatka ‘ mailto:vrinkovec@gmail.com ‘ OS Ivana Rangera - Kamenica
25. Safran vl¢. Zorislav mailto: OS Franje Serta - Bednja
26. Stimec Mislav mailto:stimecmislav@gmail.com 0S Ivana Rangera - Kamenica
} 27. Vincek | Stefek ‘ mailto: ‘ 0S Podrute; 05 Novi Marof
Napomena:

Vjerouciteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom!
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